
 
  
 

 

 

Fondazione di Partecipazione INF-ACT. Corso Strada Nuova 65, 27100 Pavia – Hub del progetto Partenariati Estesi PNRR M4C2, Linea 13 “Malattie Infettive Emergenti”  

Riconosciuta al n. 516, pagina 619 del Volume II del Registro delle Persone Giuridiche della Provincia di Pavia tenuto presso la Prefettura ai sensi del D.P.R. 361/2000 - Codice Fiscale 96084470184  
 

FONDAZIONE INF-ACT 
One Health Basic and Translational Research Actions  

Addressing Unmet Needs on Emerging Infectious Diseases 
 

Decreto n. 006/2023 del 30/05/2023 
 

 

DEFINIZIONE DEL COMITATO DI VALUTAZIONE DELLE CANDITURE PER 

L'AFFIDAMENTO DI UN INCARICO DI CONSULENZA IN AMBITO FISCALE E 

CONTABILITÀ ECONOMICO PATRIMONIALE DELLA FONDAZIONE INF-ACT 
 

 

Il Presidente della Fondazione INF-ACT,  

a seguito dell’avviso per manifestazioni di interesse codice 002/2023-FISC, pubblicato sull’Albo Online della 

Fondazione INF-ACT il 17/05/2023, per l’affidamento di incarico di consulenza in ambito fiscale e contabilità 

economico patrimoniale della Fondazione INF-ACT, con scadenza per la presentazione delle domande il 26 maggio 

2023, e relativa integrazione del 22/05/2023; 

considerato che sono pervenute domande entro la scadenza indicata; 

considerata la necessità di nominare con urgenza un comitato di valutazione, e l’impossibilità di convocare una 

riunione del Consiglio di Amministrazione per procedere a tali operazioni; 

dopo aver informalmente consultato gli organi della Fondazione per l’individuazione di commissari con le adeguate 

competenze in ambito fiscale e retributivo, 

 

DECRETA 

 

Di provvedere, in virtù dell’urgenza evidenziata, alla nomina del seguente comitato di valutazione: 

- Dr.ssa Carola Buttazzoni (Resp. Servizio Fiscale dell’Università di Pavia, nonché Sindaco Unico e Revisore 

dei Conti della Fondazione INF-ACT) 

- Dr.ssa Sara Genovese (Tecnologo di area organizzativa-manageriale presso CNR) 

- Dr.ssa Patrizia Tancredi (Resp. Servizio Pianificazione e Controllo di Gestione presso ISS) 

Che non è previsto compenso per la partecipazione al presente comitato di valutazione. 

 



 
  
 

 

 

Fondazione di Partecipazione INF-ACT. Corso Strada Nuova 65, 27100 Pavia – Hub del progetto Partenariati Estesi PNRR M4C2, Linea 13 “Malattie Infettive Emergenti”  

Riconosciuta al n. 516, pagina 619 del Volume II del Registro delle Persone Giuridiche della Provincia di Pavia tenuto presso la Prefettura ai sensi del D.P.R. 361/2000 - Codice Fiscale 96084470184  
 

FONDAZIONE INF-ACT 
One Health Basic and Translational Research Actions  

Addressing Unmet Needs on Emerging Infectious Diseases 
 

Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio di Amministrazione della Fondazione INF-ACT nella prima seduta 

utile.  

 

        Il Presidente della Fondazione INF-ACT 

         Prof. Federico Forneris 

             (Documento Firmato Digitalmente) 


		2023-05-30T16:28:33+0200
	IT
	Federico Forneris




